
 

 

ZARZĄDZENIE NR 173/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 25 506,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80101 § 2007 – 13 618 zł;  

2) Dział 801 rozdział 80101 § 2009 - 2  403,17 zł;  

3) Dział 801 rozdział 80110 § 2007 - 8  062,26 zł;  

4) Dział 801 rozdział 80110 § 2009 - 1  422,75 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 25 506,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80101 § 4117 – 11,27 zł;  

2) Dział 801 rozdział 80101 § 4119 - 1,98 zł;  

3) Dział 801 rozdział 80101 § 4127 - 3,90 zł;  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4129 - 0,69 zł;  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4177 - 1 777,15 zł;  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4179 - 313,62 zł;  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4217 - 186,63 zł;  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4219 - 32,93 zł;  

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4247 - 8  987,05 zł;  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4249 - 1  585,95 zł;  

11) Dział 801 rozdział 80101 § 4307 - 2  652 zł; 

12) Dział 801 rozdział 80101 § 4309 - 468 zł;  

13) Dział 801 rozdział 80110 § 4017 - 14,10 zł;  

14) Dział 801 rozdział 80110 § 4019- 2,50 zł;  

15) Dział 801 rozdział 80110 § 4117 - 3,14 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 3057



16) Dział 801 rozdział 80110 § 4119 - 0,54 zł;  

17) Dział 801 rozdział 80110 § 4127 - 1,06 zł;  

18) Dział 801 rozdział 80110 § 4129 - 0,16 zł;  

19) Dział 801 rozdział 80110 § 4177 - 4 587,37 zł;  

20) Dział 801 rozdział 80110 § 4179 - 809,53 zł;  

21) Dział 801 rozdział 80110 § 4217 - 64,83 zł;  

22) Dział 801 rozdział 80110 § 4219 - 11,07 zł;  

23) Dział 801 rozdział 80110 § 4247 - 311,47 zł;  

24) Dział 801 rozdział 80110 § 4249 - 55,37 zł;  

25) Dział 801 rozdział 80110 § 4307 - 3  080,29 zł;  

26) Dział 801 rozdział 80110 § 4309 - 543,58 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4300 - 750 zł;  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 49 000 zł;  

3) Dział 710 rozdział 71004 § 4300 - 50 zł;  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 1 000 zł;  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4260 - 1  500 zł;  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 220 zł;  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 3  656,44 zł /F-sz sołecki dotyczy Gimnazjum/;  

8) Dział 900 rozdział 90003 § 4300 - 50 zł;  

9) Dział 758 rozdział 75818/ § 4810 - 31 000z /rezerwa ogólna/. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4590 - 750 zł;  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4300 - 49 000 zł;  

3) Dział 710 rozdział 71004 § 4610 - 50 zł;  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 1 500 zł;  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 220 zł;  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 1  000 zł;  

7) Dział 801 rozdział 80110 § 4240 - 3 656,44 zł /F-sz sołecki/;  

8) Dział 754 rozdział 75412 § 4430- 3  000 zł;  

9) Dział 754 rozdział 75412 § 6050 - 28 000 zł /zadanie kontynuowane/;  

10) Dział 900 rozdział 90003 § 4610 - 50 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3057



1. Zmniejszenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4010 - 0,58 zł;  

2) Dział 010 rozdział 01095 § 4110 - 0,09 zł;  

3) Dział 010 rozdział 01095 § 4120 - 79,60 zł;  

4) Dział 852 rozdział 85212 § 3110 – 15 000 zł;  

5) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 1  200 zł. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4300 - 80,27 zł;  

2) Dział 852 rozdział 85212 § 4110 - 15 000 zł;  

3) Dział 852 rozdział 85295 § 4210 - 600 zł;  

4) Dział 852 rozdział 85295 § 4300- 600 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 26 416 435,95 zł, w tym bieżące - 25 290 378,66 zł, dochody majątkowe  

- 1 126 057,29 zł.  

2. Wydatki ogółem - 25 735 313,66 zł, w tym bieżące - 23 722 798,51 zł, wydatki majątkowe  

- 2 012 515,15 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3057



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

801    Oświata i wychowanie  400 320,00  0,00  25 506,18  425 826,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
331 670,00  0,00  25 506,18  357 176,18 

 80101   Szkoły podstawowe  213 110,00  0,00  16 021,17  229 131,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
206 360,00  0,00  16 021,17  222 381,17 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

175 406,00  0,00  13 618,00  189 024,00 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
30 954,00  0,00  2 403,17  33 357,17 

 80110   Gimnazja  185 460,00  0,00  9 485,01  194 945,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

125 310,00  0,00  9 485,01  134 795,01 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
106 513,50  0,00  8 062,26  114 575,76 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

18 796,50  0,00  1 422,75  20 219,25 

bieżące razem: 21 682 431,25 0,00 25 506,18 21 707 937,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

473 492,00  0,00  25 506,18  498 998,18 

majątkowe 

majątkowe razem:  1 126 057,29  0,00  0,00  1 126 057,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

213 889,00  0,00  0,00  213 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3057



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 582 441,23 0,00 0,00 3 582 441,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 26 390 929,77 0,00 25 506,18 26 416 435,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
687 381,00 0,00 25 506,18 712 887,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3057



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  229 606,00  189 606,00  189 606,00  3 000,00  186 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -750,00  -750,00  -750,00  0,00  -750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  229 606,00  189 606,00  189 606,00  3 000,00  186 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  156 875,00  156 875,00  156 875,00  3 000,00  153 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -750,00  -750,00  -750,00  0,00  -750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  156 875,00  156 875,00  156 875,00  3 000,00  153 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  150 875,00  150 875,00  150 875,00  0,00  150 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -750,00  -750,00  -750,00  0,00  -750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  150 125,00  150 125,00  150 125,00  0,00  150 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4590  
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3057



600   Transport i łączność  

przed zmianą  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  21 000,00  448 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -49 000,00  -49 000,00  -49 000,00  0,00  -49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  21 000,00  448 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  21 000,00  448 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -49 000,00  -49 000,00  -49 000,00  0,00  -49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 729 921,54  469 087,54  469 087,54  21 000,00  448 087,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 260 834,00  1 260 834,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  204 015,76  204 015,76  204 015,76  0,00  204 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -49 000,00  -49 000,00  -49 000,00  0,00  -49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  155 015,76  155 015,76  155 015,76  0,00  155 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  207 071,78  207 071,78  207 071,78  0,00  207 071,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  256 071,78  256 071,78  256 071,78  0,00  256 071,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  103 000,00  103 000,00  103 000,00  8 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  103 000,00  103 000,00  103 000,00  8 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  5 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  100 000,00  100 000,00  100 000,00  5 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  95 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  94 950,00  94 950,00  94 950,00  0,00  94 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3057



  4610  
Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  333 568,00  281 326,00  251 326,00  60 650,00  190 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  52 242,00  52 242,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  31 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  364 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  80 242,00  80 242,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  333 568,00  281 326,00  251 326,00  60 650,00  190 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  52 242,00  52 242,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  31 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  364 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  80 242,00  80 242,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  26 500,00  26 500,00  26 500,00  0,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  29 500,00  29 500,00  29 500,00  0,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  52 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 242,00  52 242,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  80 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 242,00  80 242,00  0,00  0,00 

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  156 250,44  156 250,44  156 250,44  0,00  156 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -31 000,00  -31 000,00  -31 000,00  0,00  -31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  125 250,44  125 250,44  125 250,44  0,00  125 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  156 250,44  156 250,44  156 250,44  0,00  156 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -31 000,00  -31 000,00  -31 000,00  0,00  -31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  125 250,44  125 250,44  125 250,44  0,00  125 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  156 250,44  156 250,44  156 250,44  0,00  156 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -31 000,00  -31 000,00  -31 000,00  0,00  -31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  125 250,44  125 250,44  125 250,44  0,00  125 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3057



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 414 294,80  12 202 730,80  11 107 676,80  9 041 905,00  2 065 771,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  211 564,00  211 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -4 876,44  -4 876,44  -4 876,44  0,00  -4 876,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 382,62  30 382,62  4 876,44  0,00  4 876,44  0,00  0,00  25 506,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 439 800,98  12 228 236,98  11 107 676,80  9 041 905,00  2 065 771,80  269 679,00  493 705,00  357 176,18  0,00  0,00  211 564,00  211 564,00  185 564,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 567 156,80  7 355 592,80  6 546 454,80  5 581 020,00  965 434,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  211 564,00  211 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -4 876,44  -4 876,44  -4 876,44  0,00  -4 876,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  17 241,17  17 241,17  1 220,00  0,00  1 220,00  0,00  0,00  16 021,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 579 521,53  7 367 957,53  6 542 798,36  5 581 020,00  961 778,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  211 564,00  211 564,00  185 564,00  0,00 

  4117  
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 941,00  2 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11,27  11,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 952,27  2 952,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 952,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4119  
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  519,00  519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1,98  1,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  520,98  520,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  520,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4127  Składki na Fundusz 
Pracy  

przed zmianą  425,00  425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3,90  3,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  428,90  428,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  428,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4129  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  75,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,69  0,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  75,69  75,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  139 774,00  139 774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 777,15  1 777,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 777,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  141 551,15  141 551,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 551,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3057



  4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  24 666,00  24 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  313,62  313,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  313,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 979,62  24 979,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 979,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  59 940,00  59 940,00  59 940,00  0,00  59 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  58 940,00  58 940,00  58 940,00  0,00  58 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3 927,00  3 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  186,63  186,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 113,63  4 113,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 113,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  693,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  32,93  32,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  725,93  725,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  725,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  40 702,80  40 702,80  40 702,80  0,00  40 702,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 156,44  -2 156,44  -2 156,44  0,00  -2 156,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  38 546,36  38 546,36  38 546,36  0,00  38 546,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4247  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 987,05  8 987,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 987,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 687,05  10 687,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 687,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4249  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 585,95  1 585,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 585,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 885,95  1 885,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 885,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  502 430,00  502 430,00  502 430,00  0,00  502 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  500 930,00  500 930,00  500 930,00  0,00  500 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3057



  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 220,00  11 220,00  11 220,00  0,00  11 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  68 570,00  68 570,00  68 570,00  0,00  68 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  69 570,00  69 570,00  69 570,00  0,00  69 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  10 625,00  10 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 652,00  2 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 277,00  13 277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1 875,00  1 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  468,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 343,00  2 343,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 343,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe 
krajowe  

przed zmianą  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -220,00  -220,00  -220,00  0,00  -220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 880,00  1 880,00  1 880,00  0,00  1 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 485 775,00  2 485 775,00  2 357 465,00  2 082 750,00  274 715,00  0,00  3 000,00  125 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 141,45  13 141,45  3 656,44  0,00  3 656,44  0,00  0,00  9 485,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 498 916,45  2 498 916,45  2 361 121,44  2 082 750,00  278 371,44  0,00  3 000,00  134 795,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4017  
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  4 928,35  4 928,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 928,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14,10  14,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 942,45  4 942,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 942,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4019  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  869,75  869,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  869,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2,50  2,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  872,25  872,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  872,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3057



  4117  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  898,45  898,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  898,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3,14  3,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  901,59  901,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  901,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  158,55  158,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,54  0,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  159,09  159,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  159,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  123,20  123,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1,06  1,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  124,26  124,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  21,70  21,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,16  0,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21,86  21,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4177  Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  77 724,00  77 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 587,37  4 587,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 587,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  82 311,37  82 311,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 311,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  13 716,00  13 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  809,53  809,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  809,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  14 525,53  14 525,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 525,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 105,00  1 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  64,83  64,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 169,83  1 169,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 169,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  195,00  195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11,07  11,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  206,07  206,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  206,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3057



  4240  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 656,44  3 656,44  3 656,44  0,00  3 656,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 656,44  13 656,44  13 656,44  0,00  13 656,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4247  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  311,47  311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  311,47  311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4249  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  55,37  55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  55,37  55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  21 612,10  21 612,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 612,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 080,29  3 080,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 080,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 692,39  24 692,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 692,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  3 813,90  3 813,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 813,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  543,58  543,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 357,48  4 357,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 357,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1 117 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 117 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3057



 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  74 248,00  74 248,00  74 248,00  4 000,00  70 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  74 248,00  74 248,00  74 248,00  4 000,00  70 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  69 648,00  69 648,00  69 648,00  0,00  69 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  69 598,00  69 598,00  69 598,00  0,00  69 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4610  
Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  22 127 366,25 20 142 851,10 16 883 235,10 12 004 189,25 4 879 045,85 900 479,00 1 592 654,00 519 019,00 0,00 247 464,00 1 984 515,15 1 984 515,15 311 203,00 0,00 

zmniejszenie  -85 726,44 -85 726,44 -85 726,44 0,00 -85 726,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  111 232,62 83 232,62 57 726,44 0,00 57 726,44 0,00 0,00 25 506,18 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  22 152 872,43 20 140 357,28 16 855 235,10 12 004 189,25 4 851 045,85 900 479,00 1 592 654,00 544 525,18 0,00 247 464,00 2 012 515,15 2 012 515,15 311 203,00 0,00 

Rodzaj zadanie: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 

2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed zmianą  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 498,28  376 525,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -80,27  -80,27  -80,27  -80,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80,27  80,27  80,27  0,00  80,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 418,01  376 606,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 1095  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 498,28  376 525,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -80,27  -80,27  -80,27  -80,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80,27  80,27  80,27  0,00  80,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  383 024,23  383 024,23  383 024,23  6 418,01  376 606,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3057



  4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  4 448,58  4 448,58  4 448,58  4 448,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -0,58  -0,58  -0,58  -0,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 448,00  4 448,00  4 448,00  4 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  764,71  764,71  764,71  764,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -0,09  -0,09  -0,09  -0,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  764,62  764,62  764,62  764,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  108,99  108,99  108,99  108,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -79,60  -79,60  -79,60  -79,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  29,39  29,39  29,39  29,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  952,00  952,00  952,00  0,00  952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80,27  80,27  80,27  0,00  80,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 032,27  1 032,27  1 032,27  0,00  1 032,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  3 090 818,00  3 090 818,00  112 707,00  102 400,00  10 307,00  0,00  2 978 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -16 200,00  -16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  16 200,00  16 200,00  16 200,00  15 000,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 090 818,00  3 090 818,00  128 907,00  117 400,00  11 507,00  0,00  2 961 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  3 045 000,00  3 045 000,00  108 689,00  102 400,00  6 289,00  0,00  2 936 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 045 000,00  3 045 000,00  123 689,00  117 400,00  6 289,00  0,00  2 921 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 936 311,00  2 936 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 936 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 921 311,00  2 921 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 921 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3057



  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  32 400,00  32 400,00  32 400,00  32 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  47 400,00  47 400,00  47 400,00  47 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  41 818,00  41 818,00  18,00  0,00  18,00  0,00  41 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  41 818,00  41 818,00  1 218,00  0,00  1 218,00  0,00  40 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  41 800,00  41 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  40 600,00  40 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  18,00  18,00  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  618,00  618,00  618,00  0,00  618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3 582 441,23 3 582 441,23 604 330,23 216 894,28 387 435,95 0,00 2 978 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -16 280,27 -16 280,27 -80,27 -80,27 0,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  16 280,27 16 280,27 16 280,27 15 000,00 1 280,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 582 441,23 3 582 441,23 620 530,23 231 814,01 388 716,22 0,00 2 961 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3057


		2013-07-24T13:42:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




